Anno 1581 kom jeg til VVaarbergs Skole, da jeg var 7 Aar gammel.

Anno 1694 (1) kom jeg Maurits Matssen R. fa(r)st til Norrige paa
S. Hans Baptistes Dag om Midsommer.

Anno 1600 dede min salige Fader og Moder i Pestelentse samt
Lisebeth, Karene og Kirstine, mine Svstre, og ligger begravne
i Halland i Onsale Kirkegaard.

Anno 1603 seilede min Broder Peder Matssgn til Tyskland og
dgde der.

Anno 1624 den 8 Decembris dede salig Knud Hanssgn i @iesund
i Melg fjerding og ligger begraven i Melg Kirke, hvis Sjel
Gud haver.

) Se Erlandsens Biogr. Efterretn. om Geistl. i Tromsg Stift S. 50.
s) Eller muligensl 1605.
® Rettet hertil fra: 1611.
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Anno domini 1600 Dominica 26 post trinitatis qua erat 16 (o: 26)
dies 9bris celebrate sunt nuptie@ mea in Bodgn cum honesta
virgine Guren Olufsdotter in nomine domini.

Anno domini 1601 in die Martini Lutheri, pridie S. Martini, qui
erat dies Martis (sic) et 10 dies 9bris, plus minus hora post
tertiam natus est filius 'meus Martinus, og var det halv Flodt
Sig i det sidste Qvarter i Maaneden.

Anno domini 1603 25 Junij, der Klokken var mellem 8 og 9 om
Morgenen, natus est filius meus Matthias, og var det Flo Sig.

Eodem anno et mense obiit primogenitus filius meus dilectissimus
Martinus pridie Kalend. Julij, qui erat nudius tertius ante
diem visitationis Marie (0o: 30 Juni) om Aftenen, et sepultus
est in templo Rorestadensi paa vor Frue Bjerggangs Dag
(o: 2 Juli), hvis Sjel Gud haver.

Eodem anno et mense Julij pridie ante diem Divi Jacobi, qui erat
24 dies Julij, mortuus est filius meus Matthias et sepultus
est in templo Bodggensis, og var han kaldet efter min salige
Fader H. Mats i Onsale.

Anno Christi 1605 9 Januarij nata est filia mea Catharina, der
Klokken var elleve for Midnat, og var saa nar Flo Sig,
hvilken var kaldet efter salig Hustru Karine i Ragdg, salig
M. Ellings Hustru.

Eodem anno et mense nudius tertius ante diem S. Pauli mortua
est filia mea Catharina, et fuit 23 dies Januarii, sepulta e(s)t
in templo Rorestadensi apud suum fratrem Martinum, hvis
Sjeele ere i Himmelen.

Anno 1606 27 8bris pridie Simonis et Juda, qui erat dies Lune
(sic) nata est filia mea Gurina plus minus hora post octavam,
babtisata est 4 Novembris, mortua est in domino 5 Novembris,
sepulta est in templo Rorestadense apud fratrem (Martinum)
atque sororem suam (Catharinam) 6 Novembris, og den chri-
stelige Sang og Siremonia(!) blev holden over hender ved
H. Morten Olufssgn (Medtjener i Salten), hans prestelig Tje-
neste den 9 9bris eodem anno pessimi seculi 1606. — Var
det halvfalden Sig, der hun blev fadt, og Fjere Sig, der hun
blev ded i Herren, hvis Sjel Gud haver.